[image: image1.jpg]

в газету
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.08.2006г. № 27/529
Об исполнении бюджета города Лобня

за 1 полугодие 2006 года

     Заслушав и обсудив отчет об исполнении бюджета города Лобня за 1 полугодие 2006 года

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять к сведению исполнение бюджета города Лобня за 1 полугодие 2006 года по доходам в сумме 314389,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 421476,8 тыс. рублей, согласно приложениям №№ 1,2,3.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Журавлеву Т.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Лобня».

Глава города Лобня

С.С. Сокол